
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 18.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

7021 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 10:27 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „БИОМЕТ СОЛАР ПЧЕЛАРОВО“ ЕООД – редовно 

призован, се представлява от адв. Й., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – КЕВР – редовно призован, се представлява от юрк. М., с 

пълномощно от днес. 

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – ФОНД СИГУРНОСТ НА 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЙНАТА СИСТЕМА – редовно призован, не се представлява. 

СГП – редовно призована, не се представлява. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. Й. – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 



ЮРК. М. – Оспорвам жалбата и моля да приемете административната преписка в 

цялост. Считам, че жабата е недопустима, макар да е посочено, че се оспорва Решение 

№ Ц-13/2023 година. Всъщност в жалбата се твърди неправилно изчисление на 

прогнозна пазарна цена на базов товар. Тази цена е изчислена в друго Решение № 

Ц-14/2023 година на КЕВР за утвърждаване на цените в сектор „Електро енергетика“. 

В това решение се съдържат подробни мотиви и анализи, как се изчислява цената и 

всички необходими данни за изчисляването на  посочените цени в Решение № 

Ц-13/2023 година. В тази връзка, считаме жалбата за недопустима, алтернативно 
неоснователна. Представям Решение № Ц-14/2023 година на КЕВР. 

Адв. Й. – Да се приеме представеното решение от КЕВР. 

СЪДЪТ запитва адв. Й., дали поддържа искането си за назначаване на СТЕ. 

Адв. Й. – Не поддържам искането за назначаване на СТЕ. Нашите твърдения отново 

са посочени в жалбата, а именно, че решението е нищожно паради нарушение на 

съдопроизводствените правила. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата, 

административната преписка и днес представеното от ответника Решение № 
Ц-14/2023 година от КЕВР писмени документи като доказателства. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

АДВ. Й. –  Моля да уважите жалбата. Молим да отмените оспореното Решение № 

C13/2023 година като неправилно, и незаконосъобразно, алтернативно делото да бъде 
върнато за ново преразглеждане. Моля за срок за депозиране на писмени бележки.  

ЮРК. М. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Считам, че 

не са налице пороци, които да твърдят нищожност на административния акт, който е 

издаден от компетентен орган, при спазване на административно-производствените 

правила и материалния закон, поради което моля да бъде потвърдено Решение № 

Ц-13/2023 година. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля за 



срок за депозиране на писмени бележки. 

По направеното искане от страните за депозиране на писмено становище, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 7-дневен срок от днес за депозиране на писмено 

становище по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:33 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


